TABOÃOPREV - Autarquia Previdenciária do

Município de Taboão da Serra
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

a Classificação e o Resultado final do Concurso Público N°. 01/2014, publicado em 25 de junho de 2014, realizado nos

termos do Edital do referido Certame, para o cargo de Agente Administrativo.

Todos os recursos interpostos, referentes a este cargo, foram julgados e decididos.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Taboão da Serra, 30 de junho de 2014.

Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra